2026년 7월, 출범 확정	보 도 자 료			이제는 인천입니다	
제물포구·영종구 서구·검단구	배포일자		월 1일(수) 3매	월 1일(수) <b>2025 ADEC INCLICAN</b>	
담당 부서 문화예술회관	담당자	•기획운영팀 •담 당 자		<b>☎</b> 420-2710 → <b>☎</b> 420-2736	
사진(이미지)	■ 없음 □ 있음		참고자료	□ 없음 ■ 있음	
보도시점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.				

## 인천시립합창단 상임부지휘자 공개 모집 5월 13일까지 서류 접수

인천문화예술회관이 인천시립합창단(예술감독 겸 상임지휘자 윤의중) 의 연습 및 연주 지휘 등을 담당할 상임부지휘자를 공개 모집한다.

이번 공개 모집은 1차 서류전형, 2차 실기 및 면접전형으로 진행된다. 1차 전형에서는 서류심사 및 지휘 영상 심사를 통해 고득점자순으로 3배수를 선발하고, 2차 전형에서는 합창단원과 직접 연습하는 과정을 심사하는 실기 및 면접을 보며, 1차 전형 점수 20%와 2차 전형 점수 80%를 합산하여 최고 득점자를 합격자로 결정한다.

응시자격은 공고일 현재 국내외 합창지휘 전공 석사 학위 이상 소지자(수료자 불가) 또는 이에 준하는 자격이 있다고 인정되는 자 등이며, 5월 9일부터 13일까지 인천문화예술회관 행정실에 방문하거나우편(등기)으로 접수할 수 있다.

전형과 관련된 자세한 사항은 인천시 누리집 고시공고 또는 인천문화예술회관 누리집(https://www.incheon.go.kr/art) 새소식 게시판에서 확인 할 수 있다.

일정 및 절차에 관한 문의는 예술단운영팀(☎032-420-2742), 직무 및 전형에 관한 사항은 합창단(☎032-420-2788)으로 문의하면 된다.

## 인천시립합창단 상임부지휘자 공개 모집

□ 접수기간 : 2024. 5. 9.(목) ~ 5. 13.(월) 9:00 ~ 18:00

(휴일 및 점심시간 12:00~13:00 제외)

□ 접수장소 : 인천문화예술회관 행정실 예술단운영팀

□ 접수방법 : 방문 또는 등기 우편

□ 모집분야 : 상임부지휘자

□ 모집인원 : 1명

□ 문 의

○ 채용일정 및 절차 : 예술단운영팀 032-420-2742

○ 채용분야 직무 및 전형과목 : 인천시립합창단 032-420-2784

## 참고자료 사진



인천시립합창단